
Економско-трговинска школа 

Смедерево 

Максима Горког 37, Смедерево 

Датум:17.10.2024. године 

Број:3389 /1 

 

 

 

На основу члана 81. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 118/2021 – др. закон), Правилника о заједничким 

критеријумима и стандардима за успостављање и функционисање система финансијског 

управљања и контроле у јавном сектору („Службени гласник РС“, број 89/2019) и члана 

94. Статута Економско-трговинске школе, директор Школе доноси: 

 

ОДЛУКУ 

О КОНСОЛИДОВАНОМ ОДОБРАВАЊУ ИМПЛЕМЕНТАЦИЈЕ И УПОТРЕБЕ СВИХ 

ПОСЛОВНИХ ПРОЦЕСА И ПРОЦЕДУРА ИЗ МАПА ПОСЛОВНИХ ПРОЦЕСА 

 

Ја, Виолета Ђорђевић, директор Економско-трговинске школе, доносим одлуку, 

којом се сви пословни процеси и процедуре дефинисани у Листи и описани у Мапама 

пословних процеса, одобравају за имплементацију и употребу као део система 

финансијског управљања и контроле Економско-трговинске школе.  

Пословни процеси и процедуре дефинисани и описани у Мапама пословних 

процеса се одобравају и користе се за реализацију циљева Економско-трговинске школе. 

 

Директор Економско-трговинске школе 

Виолета Ђорђевић 


